İkinci bölümü.İslam hukukuna ayıran müellif, burada
şahıs Hukuku, Ehliyet ve arızaları, Mülk ve Mülk Sebepleri, Akidler, Ticaret
Hukuku, Aile Hukuku, Miras Hukuku, UsUl Hukuku, Ukubat, Devlet Teşkilat
ları konuları üzerinde genel olarak durmaktadır.

14. Tarihu'l-fıkhi•l-islami

Muhammed Ali es-Sayis (1319/1901-1396/1976),30 Tarfhul'l:fikhi'l
islami, Beyrut 1990, 2000.

Konuyla ilgili kelimelerin tanımlanması ve İslam'ın ortaya çıkışı esna
sında Araplar arasında cari olan hukuk hakkında verdiği bilgilerle kitabına
başlayan rnüellif, Hz.

Kitabın üslubu Müslüman araştırmacılarda gör
düğümüz klasik üslupttir.

35. Tarihu't-teşri'i'l-islami

Abdülhadi Fadli, Tannu't-teşrf'i'l-İslami, London 1413/1992.

Eser tek cilt olup dili Arapçadır. islam hukuk tarihini şia fıkıh ekolü
açısından ele almaktadır. Önce Hz. Peygamber (s.a.s.), sonra Hz. Ali (r.a.) ve
müctehid imamlar dönemlerini ele almakta, sonunda genel bir değerlendirme
yaparak bazı sonuçlar çıkarmaktadır. Küçük ve büyük gaybet (kayboluş) dö
nemlerini inceledikten sonra İslam dünyasında oluşan değişik fıkıh merkez
lerini anlatmaktadır. Birçok yerde Sünni fıkıh ekolleri ve usulüyle karşılaş
tırmalar yapmaktadır.

36. Tarihu't-teşri'i'l-İslami: es-senetü'l-evvel

Muhammed Faruk Akam, Tarfhu't-teşri'i'l-İslamf: es-senetü'l-ewel, 3.
bs., Dımaşk 1410/1989-1411/1990.

Kitap, dört bölümden müteşekkildir. İlk bölümde teşri (yasama) ile fı
kıh kavramları arasındaki fark ve fikhın İslam teşri yapısı içindeki yeri ele
alınmaktadır. İkinci bölümde İslam hukukunun genel özellikleri verilmekte
dir. Üçüncü bölümde İslam hukukunun devirleri ele alınmaktadır.